

# Viska seljakotti HepaGel!

Lõpuks on suvi käes! Selga saab panna õhukesed riided ja paljajalu mererannal joosta. Ja kui palju reise – nii jalgsi, bussi, jalgratta kui ka lennukiga – meid ees ootavad! Aga arstid hoiatavad, et just niimelt matkates juhtub kõige enam traumasid (nihestusi, venitusi, marrastusi).

Näiteks nihestame vees libeda kivi peal jala, vigastame jalgrattaga kukkudes põlve või marrastame nahka. Mida teha, et need ja paljud teised traumad meie puhkust ei rikuks ning et oleksime ilusad ja terved?

## Märkamatu ja tõhus

Põrutuste, sinikate ja valu vastu on vahendeid palju, aga ühed ravivad kaua, teised lõhnavad halvasti ja määrivad riideid ning kolmandad jätvavad nahale valged laigud. Ärge mõelge kaua, valige Šveitsi firma Spirig Pharma AG geel HepaGel!

## Miks HepaGel?

HepaGel vastab kõige paremini teie puhkuseaja nõuetele. Kui määrida HepaGeli põrutada saanud kohale, kaob paistetust ega teki sinikat. Geeli võib määrida isegi näole.

HepaGel koosneb naturaalsest hepariinist: vähendab põletikku, takistab trombide teket ning ravib jalgades valu ja raskustunnet, mis tuleneb pikast püstiseisemisest või istumisest (näiteks lennukis).

**Geel jahutab valutavat kohta ja imendub hästi ka ilma masseerimata:** nahale ei teki rasvast kilet. Pärast geeli kasutamist võite rahulikult oma toimetusi jätkata, sest mingeid kõrvalmõjusid ei ole.

Šveitsi firma Spirig Pharma AG toodet **soovitavad arstid veenilaiendite, flebiidi ja armide raviks**. Määrige probleemalist piirkonda 2–4 korda päevas, ja teie puhkust ei riku miski.

**HepaGel on suviselt mugav:** saadaval 50 ja 100 g tuubis.



Šveitsi kvaliteet



# HepaGel® 400 TÜ/g geel

naturaalne naatriumhepariini geel jahutava toimega

- Tarumade, põrutuste, verevalumite korral
- Veenilaiendite ja veenipõletike raviks



**Koostis:** 1 g Hepageli sisaldab 400 TÜ naturaalselt naatriumhepariini. **Näidustused:** Hepageli kasutatakse olme- ja sporditraumade (verevalumite, nihestuste, muljumiste, venituste), pindmiste põletikuliste ja tromboosete protsesside (varikoossed veenilaiendid, veenipõletikud, hooletusse jäetud veenikomud) ning jalgade turse ja raskustunde korral, lihaskrampide raviks, armide pehmendamiseks ja kosmeetiliseks raviks. **Kasutamine:** Õhuke kiht geeli kantakse 2–3 korda päevas haigele kohale ja määratakse õrnalt ilma masseerimata laiali. **Vastunäidustused:** Hepageli ei tohi kasutada trombotsütopeenia ja verehüübimatuse korral ning ülitundlikkuse korral hepariini suhtes. **Hoiatused ja ettevaatusabinõud:** Hepageli ei tohi kanda lahtistele haavadele ja limaskestale. Tuleb jälgida, et geel ei satuks silma. **Rasedus ja imetamine:** Ravim kuulub C-kategooriasse. Kontrollivaid uuringuid rasedatel tehtud ei ole. Teadaolevalt ei ole Hepageli kasutamine lootele ega ka rinnaga toidetavale imikule ohtlik või kahjulik. **Pakend:** 50 ja 100 g tuub. **Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendi infolehte! Kaebuste püsimisel või kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga! Ravimiloo hoidja:** Spirig Baltikum Lithuanian, Swiss Ltd, Maironio 13–7, Kaunas, Leedu.